муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 55»

г. Красноярск, 660122, ул. Павлова, 70, тел. 235-50-13, e-mail: sch55@bk.ru

Расписание занятий кружков и секций  

	Название кружка/секции
	№ кабинет
	Руководитель 
	Группы
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	Ритмика и хореография
	104, малый спортивный зал
	Смирнова Ирина Викторовна
	1 классы
	
	12:30-14:00
	
	12:30 – 14:00
	12:30 – 14:00
	

	
	
	
	2-3-4 классы
	
	
	14:30 – 16:00
	
	14:30 – 16:00
	

	
	
	
	5-6 классы
	13:30 – 14:15
	
	
	14:30 – 15:30
	13:30 – 14:15
	

	
	
	
	8-9 классы
	
	15:00-16:30
	
	
	15:00-16:30
	

	Фитнес 
	104, малый спортивный зал
	Смирнова Ирина Викторовна
	2-3-4 классы
	14:30-16:00
	
	
	
	
	

	футбол
	Спортивный зал
	Марченко Виктор Александрович
	1-2 классы
	14:30-16:00
	
	14:30-16:00
	
	14:30-16:00
	

	
	
	
	3-4 классы
	16.00-17.30
	
	16.00-17.30
	
	16.00-17.30
	

	
	
	
	5-6 -7классы
	15.30-17.00
	
	15.30-17.00
	
	15.30-17.00
	

	Легкая атлетика
	Спортивный зал
	Тренер ДЮСШ
	
	
	15:00-16:30
	
	15:00-16:30
	
	

	Спортивный клуб киокусинкай  «Снежный барс»
	Спортивный зал
	Петухов Михаил Юрьевич
	5-8 л

9-16л
	
	18.00-19.30
	
	18.00-19.30
	
	18.00-19.30

	Кружок «Умелые ручки»
	213
	Маслова Елена Валентиновна 
	1 класс
	14.30-15.30
	
	
	
	
	

	
	
	
	1 класс
	15.30-16.30
	
	
	
	
	

	
	
	
	2 класс
	
	14.30-15.30
	14.30-15.30
	14.30-15.30
	
	

	Изостудия 
	205
	Дроздова Екатерина Анатольевна
	1  класс
	
	14.15-15.00
	14.15-15.00
	14.15-15.00
	14.15-15.00
	

	
	
	
	2 класс 
	
	15.00-15.45
	15.00-15.45
	15.00-15.45
	15.00-15.45
	

	
	
	
	3-4 класс
	
	15.45-16.30
	15.45-16.30
	15.45-16.30
	15.45-16.30
	

	Социальная служба «Гармония» 
	202
	Надеина Лариса Викторовна
	1-11
	
	
	14.30-15.30
	
	14.30-15.30
	

	Центр современной хореографии (платный)
	104
	
	1-9
	17.00-21.00
	17.00-21.00
	17.00-21.00
	17.00-21.00
	17.00-21.00
	


Заместитель директора 
 С.Ю. Лиманец

